
Amatérské závody v Dačicích
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

Amatérské závody v Dačicích

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

Autor
Ffabio

Publikováno: 30.09.2009 18:40:58

Nazdárek lidičky.Tímto Vás zvu na amatérské závody(strništák).Jede se v neděli 18.10.2009,od 8.00 hod
jsou registrace.Vypsané třídy čtyřkolky do 300ccm a nad 300ccm.A jinak motorky a pitbike.Ty nás moc
nezajímají.Jede se to v Borku poblíž Dačic.Jste srdečně zváni. :-DD
Ffabio 30.09.2009 21:36:29

:-DD :-DD
martinur 30.09.2009 21:39:06

Odkaz na program?
hvezdovicmatys 30.09.2009 21:42:06

Strnišťák znamená, že to bude kličkovaná na poli bez skoků????
Ffabio 30.09.2009 21:54:52

Jo je to na poli.Jsou tam dva skoky připravený.A je to hodně rychlí.Jelo se to už před
měsícem a nemělo to chybu.Ale čtyřkolek máme málo.Posledně sme jeli do 300 jen dva
a nad taky dvá.Tak přijedte si zablbnout.
Kabek 30.09.2009 22:04:49

hele rádí bychom a jelo yb nás min.6 ale pohužel se nám to kryje s 4hodinovkou v
milovicích.tak snad příště
hvezdovicmatys 30.09.2009 22:46:20

No nemuselo by to být špatný, ale uvidíme jak počasí. Já totiž nerad bláto.
Ffabio 30.09.2009 23:01:09

Nemáš to daleko.Tak přijed.Pršet určo nebude. :-DD
Ffabio 30.09.2009 23:02:59

A do 300ccm taky se přijedte svézt.Zazávodíme si.Ve dvou a ještě s 10letým klukem to
mě nebaví. :[
Lupino68 01.10.2009 07:25:40

Po Milovickém peklu nebude sil. :-)
Ffabio 01.10.2009 21:14:41

http://www.hronmoto.cz/ podrobnější info.Dneska sem byl jezdit a nemělo to

Stránka 1/9
24.01.2010 22:57:24

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24
http://www.hronmoto.cz/


Amatérské závody v Dačicích
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

chybu.Rychlí a prašný. (y)
... 01.10.2009 22:04:14

taky to asi přijedu zkusit, ááále je tu problém, momentálně nemám chrániče a boty, byl
by to velký problém? :-DD
Ffabio 01.10.2009 22:37:29

Problém to nejni.Já taky jezdím bez chráničů.I když si koleduju.
hvezdovicmatys 01.10.2009 23:42:48

Tak to vypadá, že počasí na víkend se umoudřilo, takže asi asi s kámošem přijedeme
zazávodit. 2x LTR na 99% :-)
Ffabio 02.10.2009 00:02:34

To nemá chybu.Budem se těšit. :-DD
fisa 02.10.2009 17:09:02

Ffabio> Kdyz nebude prset tak se s vama prijede svezt jeste jeden 10 lety kluk
Ffabio 02.10.2009 19:34:14

Nevadí děti sou taky závodníci.Hlavně,že nás bude hodně. :lol:
pool-450 02.10.2009 19:37:08

schovi1>taky to asi přijedu zkusit, ááále je tu problém, momentálně nemám chrániče a
boty, byl by to velký problém? :-DD

 Taky jsem vzal synátora na kolku jen v botaskách,výsledek? Zlomenina dvou kostí v
nártu,když si ji sám přejel.Já bych osobně na trať bez minimálně bot a helmy nevlez.Na
poli chytneš kamen a nechceš nic.
Ffabio 02.10.2009 20:13:37

Jo tak to máš pravdu.Znám to na vlastní nohu i rameno.Boty sem si už koupil,ale na
chrániče mi nějak nezbejvají penízky.
fisa 02.10.2009 20:16:53

Ffabio> co mas za ctyrkolku?
Ffabio 03.10.2009 08:11:58

Mám tomahawk 250.Pěkně variátůrek,žádný řazeníčko,prostě pohoda.
hvezdovicmatys 07.10.2009 12:29:31

Bylo to bezvadný, počasíčko vyšlo perfektně. Příště jedu zase, jen musim srovnat tyč
řízení po tom co jsem tam hodil jeden výbornej kotrmelec.Snad zase bude přát počasí.
... 07.10.2009 13:01:33

pool-400> helmu mám to se neboj, a kosti mám pevný v tom by problém být neměl
:-DD
quad-usa 07.10.2009 14:32:14

Ffabio> Tak jenom aby vás tam ten 10letej klučina nevyškolil ... :-D :-D :-D :-D 
Zdravím fisu !
Ffabio 07.10.2009 16:03:21

Stránka 2/9
24.01.2010 22:57:24

Motorkáři.cz



Amatérské závody v Dačicích
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

Jo jo počasíčko nám vyšlo.Nemělo to chybu.Za čtrnác dní se jede zase.Ještě upřesním
jestli sobota či neděle.Sice nás bylo poskrovnu ,ale závod byl super.Rychlí a prašný to
já rád.Tak chlapci a děvčata.Kdo nebude mít do čeho píchnout tak přijedte.Hlavně do
300kubíků.Ale i nad.Čím víc tím líp. :-DD
Ffabio 07.10.2009 18:28:52

Tak přátelé 18.10.se bude konat ještě jeden závod.Registrace od 8 hodky a jinak
stejný jak to bylo.Pro příznivce skoků.Budou na trati tři nebo čtyři.Záleží o kolik se trat
rozroste.A budou veliký skoky.V sobotu to jedu zkusit tak dám vědět jaký to je. B-)
hvezdovicmatys 07.10.2009 19:37:18

Ffabio> Kterou sobotu tam jedeš, tuhle? Já bych taky zajel docela na to juknout.
Hlavně ať jsou ty skoky pořádný (y)
Kabek 07.10.2009 20:44:01

:-DD hvezdovicmatys> jj at sou velký
... 07.10.2009 21:21:22

no teď se MOŽNA dostavim, ale skoky nechci já je nemám rád +o(
Kabek 07.10.2009 21:35:46

schovi1> dit jo je na tom ježdění to nejlepší
go.vojta 07.10.2009 22:26:27

Nazdárek. docela začínám přemýšlet, že bych se taky zůčastnil. ještě jsem na závodech
nebyl, tak by to mohl být fajn zkušenost. myslel jsem že letos natrénuju a zkusím něco
příští rok, ale tohle je kousek, tak do toho asi půjdu. jaký je nebo bude časový
harmonogram, startovný, a další podrobnosti. dík. vojta.
Ffabio 08.10.2009 11:23:23

go.vojta> Jen přijedˇ.Vubec se není čeho obávat.Jsou to amatérské závody.Takže si
užije každý kdo vystartuje.Třebíč je kousek a každý je výtán.Skoky nebudou tak
drastický,žádný lavice.Jen jich bude víc a vyšší.Není se čeho bát.
Ffabio 08.10.2009 11:42:58

Čau Hvězdo.Jedu tuhle sobotu,ale až odpoledne.Trat budou upravovat dneska a bude
delší a přibudou skoky.Aspon si zaskáčem.Doma je toho málo tak aspoň na trati.
Kategorie:50,65,85,  Pit bike  Hobby  Veterán  Open  Čtyřkolky do 300,nad 300ccm 
Fechtl  Od 8hod registrace.Dopoledne jsou dva tréningi.časově dořešeno na místě a po
poledni jsou dvě rozjíždky.Čtyřkolky mají 2x10min+1kolo.Startovný 300kč Občerstvení
zajištěno. :-DD
hvezdovicmatys 08.10.2009 22:06:45

Ffabio> řešim teď čep na spodním rameni. Když to stihnu dát dohromady, tak bych
tam přijel zítra nějak odpoledne. Napíšu sem zítra kolem oběda, jak to budu stíhat.
go.vojta 09.10.2009 12:53:36

no tak ok.. přijedem určo. ještě jedna věc, je třeba nějaká přihláška předem, nebo až
na místě se to bude řešit??
Ffabio 09.10.2009 13:06:43

go.vojta> Až na místě se zaregistruješ. ;-)
Ffabio 09.10.2009 14:04:35

Stránka 3/9
24.01.2010 22:57:24

Motorkáři.cz



Amatérské závody v Dačicích
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

Chlapci přijedte zejtra potrénovat.Příští tejden se bude trat rovnat a trenovat nebude
možné.Pořádající chce 100kč za osobu páč traktor a rovnání něco stojí.Já tam určo
budu.Je to pěkně nachcaný tak to bude parádička. ;-)
go.vojta 09.10.2009 18:34:35

hmm ten trénink nezvládám. hold se s tím poperu až tam..nebo se ještě zkusím
domluvit s klukama. v kolik hodin tam tak budete??
Ffabio 09.10.2009 19:02:30

Já tam budu odpoledne.Páč kolka musí tahat ještě dopoledne dřevo z lesa.Aby si
poježdění zasloužila.
hvezdovicmatys 09.10.2009 20:36:06

Tak já nepřijedu. Ráno budu schánět čepy a odpoledne mi to bude známej předělávat.
Takže jedině někde neděle, ale to hlásej hnusný počasí :-(
go.vojta 10.10.2009 02:33:34

no tak ná uvidím.. já jedu ráno na holas a pak se domluvím s kamošema a když to
klapne tak dojedem..
go.vojta 12.10.2009 09:16:04

No tak podle předpovědí to bude pánové slušné bahýnko ;-) to se pěkně vyblbnem..
Ffabio 12.10.2009 11:51:12

go.vojta> Vypadá to na to.To se hned bude lépe blbnout. :-D
hvezdovicmatys 12.10.2009 17:48:43

Snad to nebude tak hrozný. To pole docela dobře saje, jak jsme se přesvědčily minule
a když ne, tak si vemte hodně trhaček na brýle :-D Já mam doma parádní Shift
pláštěnku, tak jí asi konečně pořádně použiju :-) Vypadam v ní sice jako blbec, ale účel
to splní.
hvezdovicmatys 14.10.2009 22:23:26

Ffabio> Tak jakpak to vypadá s tratí? V pondělí tam jěště nebylo hrábnuto. Doufám, že
se to kvůli počasí nezruší.
pool-450 14.10.2009 22:42:56

Čau Martine,v neděli jedu taky,pokud bude počasí.Dneska jsem to konečně projel a
paráda. :-DD
hvezdovicmatys 14.10.2009 23:08:45

pool-450> Ahoj, tak doufam, že nás tam pořádně povodíš. Já to mam v garáži ještě
napůl rozebraný a musim taky narovnat tyč řízení, která to odnesla minulej závod :)
Počásko se o víkendu snad aspoň trošku umoudří, tak tam snad neumrzneme. To co
předvádí dneska je šílený.
pool-450 14.10.2009 23:28:57

hvezdovicmatys> Jo,už se na neděli těším,ale asi nikoho vodit nebudu.Možná přijede
ještě jeden kámoš s LTR se mnou a možná ještě ten s motorkou,co se mnou byl na
Hamerkách. To počasí se snad umoudří.Příští týden,jak je svátek,by jsme mohli
zadračit v té Kaplici.Dneska to byl luxus,celkem dobře upravená trať a dvě LTRa na
trati,jinak nikdo.Asi byla každému zima.Zítra tam jedu znova na hoďku.Musím se s
kolkou seznámit.Je to super a vůbec mně nebolely ruce,takže paráda.

Stránka 4/9
24.01.2010 22:57:24

Motorkáři.cz



Amatérské závody v Dačicích
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

hvezdovicmatys 14.10.2009 23:37:02

pool-450> Jsem zvědavej kolik se nás tam v neděli sejde. Nevím jestli na ten svátek
nebudu v práci, takže o tom zatim spekulovat nemůžu. To jako u vás nechumelí, že
lítáš po trati? Tady je všechno prochcaný a nikdo by mě do toho bláta nedostal :)
go.vojta 14.10.2009 23:46:13

jo to počasí je šílený. dneska už to fakt byla zima jak vymalovaná. sníh, kolem nuly..
snad se ten víkend umoudří. těším se na to tak snad to počasí nepřekazí. kolku mám
taky rozebranou tak si z toho kluci nic nedělajte, ale už mám všechno nachystaný, tak
to v sobotu poskládám a v neděli jdem na to.. ;-)
pool-450 14.10.2009 23:53:13

hvezdovicmatys> Jo,tady taky padá,ale já už to nevydržel.Mám ji doma od neděla a
ještě jsem se nesvezl. Dneska jsem to už nevydržel.Byl jsem docela mokrej,protože
jsem prolít jednu kaluž,zapomněl jsem ji objet a skočil jsem přímo doprostřed. :[ Na
trati byly asi tři mokrý místa,jinak to šlo.A to má trať asi 2 km.
hvezdovicmatys 15.10.2009 00:11:56

pool-450> Jo Kaplici bych zkusil rád. Škoda, že už končí sezóna. Zase čekat, až se ta
pitomá zima přežene.Doufám, že se příští rok budeme potkávat časteji na závodech.
pool-450 15.10.2009 00:27:48

hvezdovicmatys> Jo,zima je protivná,ale taková jízda na sněhu má taky něco do sebe.
Příští rok bych rád jezdil více závodů,pokud zdraví bude sloužit. +o( Kolku už mám
super,tak se nebude na co vymlouvat. (s)
hvezdovicmatys 15.10.2009 00:38:00

pool-450> mě přijde, že LTRka na ježdění na sněhu moc neni. Já minulou zimu s
klukama jezdil, ale nic moc. Pořád jsem někde ležel na břiše. Podle mě jsou to zbytečně
natočený hodiny. Chci v zimě dát vysoko kompresní píst atd...,tak si to budu šetřit na
závody a nebudu si točit motohodiny :-) Taky jsem si v zimě třeba zkurvil tlumič řízení.
Lítal jsem v řece a namrzl mi ten pístek, pak jsem za to cukl a uletěl v kloubku :-)
Kdyby byla zasněžená trať, pěkně vrstva sněhu bez bláta, tak to by nemuselo být
špatný :-) , Ale to bych chtěl asi moc.
go.vojta 15.10.2009 08:15:20

no já to mám jednoduchý, v zimě půjde kolka na sál a do šroubku, takže nebudu mít
čas vymejšlet ježdění po sněhu, ale je fakt, že když je sněhu málo tak je to docela
zábava.. No příští rok chcu taky jezdit, takže se budem určitě potkávat.
Ffabio 15.10.2009 13:56:07

Nazdárek,tak to bude masakr.Je to pěkně nachcaný a včera to byl kamoš
srovnávat.Celou trat projel s kultivátorem a pěkně to srovnal.Takže si myslím
luksus.Jinak víc nevím.Nebyl sem se tam mrknout.Je dobře ,že dorazíte. Jen kdyby nás
bylo víc do 300ccm. ;-)
hvezdovicmatys 15.10.2009 17:11:58

Hoši ta neděle bude masakr :-DD Tohle asi prášit nebude. Jen aby to nezrušily kvůli
počasí.
KQ.M 15.10.2009 17:22:25

Stránka 5/9
24.01.2010 22:57:24

Motorkáři.cz



Amatérské závody v Dačicích
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

hvezdovicmatys> Čau Matys. Hlavně Poola nenechte vyhrát, on by na nás pak strašně
machroval a nechtěl by s náma jezdit. :lol: :lol:
pool-450 15.10.2009 17:30:29

KQ.M> Jo,u stánku s pivem,budu první. :-DD :-DD :-DD Jestli se počasí neumoudří,tak
to bude pěkný maso.
KQ.M 15.10.2009 17:32:21

Tak držim palce! (y)
Kabek 15.10.2009 17:35:36

KQ.M> s tim pivem nebo se závodama? :lol: :lol:
pool-450 15.10.2009 17:38:17

Kabek> Jasně že s pivem.závody budou jen záminka. Tak né,pojedu co to dá,nebo spíš
co si dovolím,protože co to dá se budu asi bát. +o(  Dnes jsem chtěl jet trénovat,ale
pádá sníh,tak dřepím doma. :[
hvezdovicmatys 15.10.2009 17:56:02

KQ.M> budeme se snažit, aby to nevyhrál :-DD Já myslím, že v první zatáčce poletí
trhačka a v druhé zatáčce celé brýle. Tohle bude šílený maso. V pohodě bude jen ten
kdo pojede první :-)
Ffabio 15.10.2009 20:13:17

hvezdovicmatys> Já myslím že to nezruší.To by byla škoda.Zejtra s ním budu mluvit
tak dám vědět.Docela se těším,bahýnko je holt bahýnko.
Kabek 15.10.2009 20:22:22

pool-450> dit jo jak jinak jestli máš ten batoh co si z toho upíjíš tak tam nezomeň dát
pořádně vychlazenou abys neusnul :lol:
pool-450 15.10.2009 20:34:11

Kabek> :-DD :-DD :-DD
hvezdovicmatys 15.10.2009 20:35:32

Ffabio> jo dej vědět ať víme . Hoši tohle musí bavit, protože normální člověk by
přihodil do krbu a nevystrčil nos a nelítal by někde v blátě dokolečka v takovém počasí
:-)
pool-450 15.10.2009 20:46:00

hvezdovicmatys> Tak to máš naprostou pravdu.Na víkend se má počasí zlepšit. :-DD
:-DD :-DD Tak jsem zvědav.
Leos2 15.10.2009 20:52:49

to myslíte tuto nedělu ? 18.10. Chlapi v kolik hodin bude ten závod ? možná se
přijedeme podívat ,
pool-450 15.10.2009 21:01:28

Leos2> Čau Leoši.Máš to v základu vlákna od 8.00 je registrace.
hvezdovicmatys 15.10.2009 21:41:08

Dopoledne jsou jenom tréninky. Závod byl myslím až nějak po obědě. Jsou tam 2
rozjížďky pak ale přesný časy už si taky nepamatuju. Ono se to ale bude tak nějak

Stránka 6/9
24.01.2010 22:57:24

Motorkáři.cz



Amatérské závody v Dačicích
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

upravovat podle situace.
Ffabio 15.10.2009 23:21:51

hvezdovicmatys> Lépe bych to nenapsal.Leoši jen přijedte aspon na čumendu.
Ffabio 16.10.2009 17:30:31

Ffabio> Nazdar chlapci.Bohužel změna plánu.Z důvodů mokré trati a přilehlého okolí se
závod odkládá na 25.10. čili na příští neděli.Je mi to líto,ale bylo by nás tam
málo.Většina jezdců volala a omíly zavod. :[ Takže snad se počasí umoudří.čekám Vás
ve stejný sestavě i ve větší. :-)
hvezdovicmatys 16.10.2009 18:23:26

No já to čekal, takže překvapenej ani nejsem. Štve mě akorát, že chci jet příští sobotu
Chalupa Cup v Telči a pak hned v neděli teda sem, to bude náročný. Hlavně vyprat a
usušit hadry. Ach jo, blbý počasí. No jo no tak týden vydržíme, snad to zatim trošku
proschne.
pool-450 16.10.2009 18:52:39

Hm,tak to je blbé.Hele v neděli se jede něco ve Stříbře.Nepojedeme tam?
Ffabio 16.10.2009 19:21:11

Mě to taky štve,ale co se dá dělat.Prý sou na tenhle víkend zrušený všechny závody o
kterejch vím.Jen sem to slyšel. Příští víkend bude náročnej.Jedu taky chalupa cup na
Dyjeckejch.A neděle Dačice.Tak to nevzdáme ,né!? :lol:
hvezdovicmatys 16.10.2009 19:46:33

Podle mě to bude zrušený i v tom stříbře. Příští víkend bude snad už dobrý počasí,
takže to určitě nevzdáme :-)
hvezdovicmatys 16.10.2009 21:22:05

pool-450> Závod ve Stříbře je zrušen bez náhrady
go.vojta 17.10.2009 00:28:14

no tak to je škoda. no nic ten další víkend to jistí. počasí bude určitě ok. tohle byla jen
studená fronta. takové postrašení od paní zimy. ale zatím nemá šanci. no nic a nedáme
nějaký trénink na bahně?? ale až v neděli, zítra to nestíhám složit kolku a ještě jet
trénovat. co dolní heřmanice??
go.vojta 17.10.2009 10:02:58

[quote]Ffabio> a nešlo by tam jet zítra aspon zatrénovat??
pool-450 17.10.2009 11:40:25

hvezdovicmatys>pool-450> Závod ve Stříbře je zrušen bez náhrady

 Já vím,teď jsem mluvil s Rytířem.Taky se tam chystali.Příští týden si to
vynahradíme,jen nevím,jestli pojedu v sobotu,i v neděli.Oba závody asi neklapnou.To
by bylo doma keců. : Ale uvidíme,je to ještě daleko.Zítra pojedu trénovat,možná i
úterý a čtvrtek,má být super počasí. :-DD Nebo pojedu ve středu na svátek,celej den.
hvezdovicmatys 17.10.2009 12:12:50

pool-450> Hele mi možná pojedeme zítra Dolní Heřmanice u Velkého Meziříčí. Nechceš
tam přijet za náma?

Stránka 7/9
24.01.2010 22:57:24

Motorkáři.cz



Amatérské závody v Dačicích
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

Ffabio 17.10.2009 20:05:56

go.vojta> Taky bych jel aspon zatrénovat jenže je to uplně zavřený.Dneska sem tam
byl kouknout na situaci a je to načechraný kultivátorem a pěkně se to boří.Stoupl sem
na to a deset čísel sem zajel do blata.Doufám,že příští tejden to bude lepší.Tak zatím
se mějte a trénujte. (y)
pool-450 17.10.2009 21:08:11

hvezdovicmatys> Je to docela z ruky a už jsem doma slíbil,že pojedu ke tchyni(s
odporem) :[ .
go.vojta 17.10.2009 21:56:55

ke tchýni, jo.. hm to raději si zajedu a pěkně potrénuju :-D každopádně držím palce na
té návštěvě..
pool-450 17.10.2009 22:01:00

go.vojta> Bude to rychlé.Hele jsi přímo z Třebíče? Já tam za mlada jezdil kousek od
Třebíče do Hvězdoňovic s hasičema.Znáš tam někoho?
go.vojta 18.10.2009 08:41:21

no hvězdonovice znám, jezdim přes ně ke kamošovy, ale moc lidí tam neznám. bydlý
tam kamoš co tam koupil barák.
Leos2 18.10.2009 08:44:11

Jede dneska někdo do Dačic potrénovat my se pojedem projet do okolí Dačic a
mrkneme se tam ...
Ffabio 22.10.2009 19:54:25

Nazdar chlapcí.Tak neděle se nám pěkně blíží.Doufám,že ste nezapoměli? :-DD
hvezdovicmatys 22.10.2009 19:57:18

Ffabio> už se na to klepu :-) počasí vypadá ok
Leos2 22.10.2009 20:04:49

bude tam někdo v sobotu ? my se tam podíváme asi 8 4kolek
go.vojta 22.10.2009 20:47:34

jojo taky se těším.. počasí vypadá ok..
Leos2 22.10.2009 20:51:58

asi ne takže jedeme na Holý kopec
Ffabio 22.10.2009 22:03:02

Leos2> V sobotu ne ,ale v neděli.Přijedte se juknout.
go.vojta 23.10.2009 00:29:22

leoš2 v kolik by jste tam jeli?? že by jsme pokecali??
Leos2 23.10.2009 06:42:39

můžu jen v sobotu , myslíš pokecat na Holasu , nebo v Dačicích
go.vojta 23.10.2009 08:43:07

no na tom holasu. já tam pojedu někdy dopoledne, ale nevím kdy přesně.. v kolik by
jste tam tak dorazily??

Stránka 8/9
24.01.2010 22:57:24

Motorkáři.cz



Amatérské závody v Dačicích
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1421&fid=24

Leos2 23.10.2009 11:59:50

odpoledne tak ve 14 hod ale můžu přijed sám ráno na pokec se synem mám to kousek
go.vojta 24.10.2009 08:14:26

no takže my tam razíme kolem 10 hodiny. a budem tam asi nějak do jedné. to se ještě
uvidí.
go.vojta 24.10.2009 18:07:24

tak a mám po závodech. dneska při tréninku mě odešlo 3 kolečko v převodovce. Tak se
tam aspon pojedu podívat, ale to budu asi pěkně naštvanej, když to tam uvidím.. taky
to mohlo ještě chvilku vydržet..
hvezdovicmatys 24.10.2009 19:30:38

go.vojta> Ahoj, tak to je smůla. Mě dneska sundal borec ze druhého místa. Napálil mě
zezadu a narval mi kolo až mezi pneu a kyvku 15 sekund jme to nemohli roztrhnout,
tak nás předjel každej :( Ke všemu mi praskl tlumič řízení v kloubku, jak jsem při tom
nárazu vylomil řidítka a pak už jsem to zabalil. Jedu zítra na strnišťák.
go.vojta 24.10.2009 19:58:01

tak se tam uvidíme. pojedu se tam za Váma mrknout..
hvezdovicmatys 24.10.2009 20:22:23

go.vojta> Ok tak pořádně pokecáme.

Stránka 9/9
24.01.2010 22:57:24

Motorkáři.cz


